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RZW: Kidsliga und Futura - 1. Edition
Bern, 23/11/2024

Wettkampf 204 Mädchen, 400m Freistil 12 Jahre
23/11/2024 - 11:09 Protokoll
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. MONTI, Cheryl 13 STL 5:18.31 383
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.16 40.80 250m: 3:18.34 41.43 350m: 4:40.93 40.54

100m: 1:15.36 40.09 200m: 2:36.91 40.75 300m: 4:00.39 42.05 400m: 5:18.31 37.38

2. LUONGO, Milena 13 AARE 5:38.53 318
50m: 36.72 36.72 150m: 2:00.84 42.52 250m: 3:28.10 43.54 350m: 4:56.32 44.27

100m: 1:18.32 41.60 200m: 2:44.56 43.72 300m: 4:12.05 43.95 400m: 5:38.53 42.21

3. HUBER, Stella Melissa 13 BIEL 5:40.73 312
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.94 43.58 250m: 3:31.18 44.37 350m: 4:58.82 44.18

100m: 1:19.36 42.29 200m: 2:46.81 43.87 300m: 4:14.64 43.46 400m: 5:40.73 41.91

4. BRÜGGER, Sara 13 SKBE 5:41.03 311
50m: 37.37 37.37 150m: 2:03.32 43.91 250m: 3:30.91 43.87 350m: 4:59.32 43.70

100m: 1:19.41 42.04 200m: 2:47.04 43.72 300m: 4:15.62 44.71 400m: 5:41.03 41.71

5. HIRSBRUNNER, Saga 13 BIEL 5:48.44 292
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.54 43.90 250m: 3:32.23 44.56 350m: 5:03.89 45.77

100m: 1:19.64 42.18 200m: 2:47.67 44.13 300m: 4:18.12 45.89 400m: 5:48.44 44.55

6. KALIM, Maëlle 13 SKBE 5:54.22 278
50m: 36.23 36.23 150m: 2:04.64 45.72 250m: 3:37.84 46.87 350m: 5:10.49 46.03

100m: 1:18.92 42.69 200m: 2:50.97 46.33 300m: 4:24.46 46.62 400m: 5:54.22 43.73

7. AEBY, Lia 13 SKBE 6:01.30 262
50m: 38.87 38.87 150m: 2:10.50 47.04 250m: 3:43.20 46.94 350m: 5:15.64 46.34

100m: 1:23.46 44.59 200m: 2:56.26 45.76 300m: 4:29.30 46.10 400m: 6:01.30 45.66

8. EMERY, Eleanor 13 SBO 6:04.88 254
50m: 38.02 38.02 150m: 2:10.71 46.92 250m: 3:46.06 48.35 350m: 5:23.27 48.85

100m: 1:23.79 45.77 200m: 2:57.71 47.00 300m: 4:34.42 48.36 400m: 6:04.88 41.61

9. KAMINSKI, Mila 13 SBO 6:10.16 243
50m: 39.59 39.59 150m: 2:12.01 46.62 250m: 3:48.30 48.98 350m: 5:24.97 48.84

100m: 1:25.39 45.80 200m: 2:59.32 47.31 300m: 4:36.13 47.83 400m: 6:10.16 45.19

10. KURTH, Lara 13 SRSO 6:11.13 242
50m: 41.60 41.60 150m: 2:15.20 47.79 250m: 3:49.97 46.94 350m: 5:25.03 47.52

100m: 1:27.41 45.81 200m: 3:03.03 47.83 300m: 4:37.51 47.54 400m: 6:11.13 46.10

11. HORANI, Lamar 13 FTAL 6:14.55 235
50m: 39.98 39.98 150m: 2:14.30 48.88 250m: 3:53.56 49.07 350m: 5:31.71 49.38

100m: 1:25.42 45.44 200m: 3:04.49 50.19 300m: 4:42.33 48.77 400m: 6:14.55 42.84

12. HORIACHEVA, Zlata 13 SKBE 6:17.28 230
50m: 39.56 39.56 150m: 2:13.09 48.39 250m: 3:50.62 48.59 350m: 5:29.96 49.71

100m: 1:24.70 45.14 200m: 3:02.03 48.94 300m: 4:40.25 49.63 400m: 6:17.28 47.32

13. WETLI, Mona 13 FTAL 6:24.63 217
50m: 41.15 41.15 150m: 2:17.27 48.58 250m: 3:57.73 50.28 350m: 5:37.03 48.89

100m: 1:28.69 47.54 200m: 3:07.45 50.18 300m: 4:48.14 50.41 400m: 6:24.63 47.60

14. TORRE, Céline 13 SRSO 6:24.67 217
50m: 42.61 42.61 150m: 2:19.61 49.19 250m: 3:58.07 49.66 350m: 5:36.61 49.05

100m: 1:30.42 47.81 200m: 3:08.41 48.80 300m: 4:47.56 49.49 400m: 6:24.67 48.06

15. SCHEIDEGGER, Lea 13 SRSO 6:31.97 205
50m: 44.20 44.20 150m: 2:23.61 49.79 250m: 4:03.04 49.07 350m: 5:44.20 51.28

100m: 1:33.82 49.62 200m: 3:13.97 50.36 300m: 4:52.92 49.88 400m: 6:31.97 47.77

16. RYHINER, Lena 13 SVB 6:37.07 197
50m: 41.36 41.36 150m: 2:18.32 49.30 250m: 4:01.57 52.45 350m: 5:46.84 52.44

100m: 1:29.02 47.66 200m: 3:09.12 50.80 300m: 4:54.40 52.83 400m: 6:37.07 50.23

17. ADJESSON, Evi 13 LIES 6:40.62 192
50m: 42.62 42.62 150m: 2:24.73 52.14 250m: 4:09.06 52.92 350m: 5:53.73 51.84

100m: 1:32.59 49.97 200m: 3:16.14 51.41 300m: 5:01.89 52.83 400m: 6:40.62 46.89
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18. SUTER, Emily 13 AARE 6:46.93 183
50m: 43.87 43.87 150m: 2:25.89 51.73 250m: 4:10.81 52.55 350m: 5:56.41 52.71

100m: 1:34.16 50.29 200m: 3:18.26 52.37 300m: 5:03.70 52.89 400m: 6:46.93 50.52

19. DIETIKER, Lenja 13 AARE 6:47.07 183
50m: 44.89 44.89 150m: 2:28.43 53.31 250m: 4:13.12 52.51 350m: 5:57.99 52.01

100m: 1:35.12 50.23 200m: 3:20.61 52.18 300m: 5:05.98 52.86 400m: 6:47.07 49.08

20. NÄF, Sophie 13 STL 6:48.34 181
50m: 42.13 42.13 150m: 2:22.94 51.63 250m: 4:08.46 53.10 350m: 5:55.91 52.41

100m: 1:31.31 49.18 200m: 3:15.36 52.42 300m: 5:03.50 55.04 400m: 6:48.34 52.43

21. LEJEUNE, Milla 13 SVB 6:54.54 173
50m: 42.26 42.26 150m: 2:23.68 52.31 250m: 4:10.42 53.56 350m: 5:59.38 53.50

100m: 1:31.37 49.11 200m: 3:16.86 53.18 300m: 5:05.88 55.46 400m: 6:54.54 55.16

22. STEINER, Sara Esmeralda 13 SRSO 6:59.55 167
50m: 45.63 45.63 150m: 2:33.82 55.87 250m: 4:21.92 53.28 350m: 6:09.83 53.73

100m: 1:37.95 52.32 200m: 3:28.64 54.82 300m: 5:16.10 54.18 400m: 6:59.55 49.72

23. VON BIDDER, Lena 13 SVB 7:03.92 162
50m: 43.56 43.56 150m: 2:30.03 54.93 250m: 4:19.81 55.30 350m: 6:12.03 55.82

100m: 1:35.10 51.54 200m: 3:24.51 54.48 300m: 5:16.21 56.40 400m: 7:03.92 51.89

24. ANDENMATTEN, Eileen 13 SKLA 7:55.84 114
50m: 49.97 49.97 150m: 2:52.07 1:01.40 250m: 4:54.44 1:01.41 350m: 6:57.51 1:01.27

100m: 1:50.67 1:00.70 200m: 3:53.03 1:00.96 300m: 5:56.24 1:01.80 400m: 7:55.84 58.33

25. CEBANICA, Daria Elisa 13 SVB 8:47.54 84
50m: 50.61 50.61 150m: 3:03.96 1:09.41 250m: 5:20.38 1:08.69 350m: 7:39.00 1:09.23

100m: 1:54.55 1:03.94 200m: 4:11.69 1:07.73 300m: 6:29.77 1:09.39 400m: 8:47.54 1:08.54

26. CAJAN-BONHARD, Svea 13 SVB 9:18.58 71
50m: 53.20 53.20 150m: 3:12.57 1:12.50 250m: 350m: 8:07.95 1:12.69

100m: 2:00.07 1:06.87 200m: 4:26.36 1:13.79 300m: 6:55.26 400m: 9:18.58 1:10.63

disq. BRUNS, Charlin 13 SKLA 7:57.17
102 - Ziehen an der Bahnbegrenzungsleine (Zeit: 12:04)

50m: 48.85 48.85 150m: 2:44.89 59.06 250m: 4:50.16 1:04.56 350m: 6:59.38 1:05.56
100m: 1:45.83 56.98 200m: 3:45.60 1:00.71 300m: 5:53.82 1:03.66 400m: 7:57.17 57.79


